Администрация   Вармазейского сельского поселения
 Большеигнатовского муниципального района
 Республики   Мордовия

	                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       с.Вармазейка
от  «20»  декабря   2024 года                                                             №69

 О внесении изминения в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 12.07.2018г №44 «Об образовании комиссии по учету, списанию и приему-передаче основных средств и
материальных запасов Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района».

В целях обеспечения своевременной приемки, своевременного выбытия основных средств и нематериальных активов в соответствии приказами Министерства финансов Российской Федерации от 01.12. 2010 г. N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственной академией наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкцией по его применению", от 06.12.2010 г. N162н "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применении", Положением «Об управлении муниципальной собственностью Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района», утвержденного решением Совета депутатов Вармазейского сельского поселения  от 14 апреля 2017 года № 25 ,администрация Вармазейского сельского поселения постановляет:
     1.Создать комиссию по учету, списанию и приему-передаче основных средств и материальных запасов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района изложить в новой редакции, прилагается;
     2.Признать утратившим силу постановление администрации Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района от 14.05.2021г №35А О внесении изминения в постановление администрации Вармазейского сельского поселения от 12.07.2018г №44 «Об образовании комиссии по учету, списанию и приему-передаче основных средств и материальных запасов Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района».
  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                      А.Р.Рабина

Утверждено
Постановлением администрации
Вармазейского сельского поселения
 Большеигнатовского муниципального
района Республики Мордовия
 от 20.12.2024г. №69

Состав комиссии по учету, списанию и приему-передаче основных средств и материальных запасов Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района

	Рабина А.Р

Козлова Л.Н.
	-
	Глава Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района, председатель комиссии

заведующая структурным подразделением Дом культуры Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района республики Мордовия (по согласованию), секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Французова С.Н.
	-
	Депутат Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района (по согласованию)

	Большакова Л.В.
	 -
	Депутат Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]ё